

Przedmiar robót

Nazwa: **Remont pomieszczeń kawiarni**
Budowa: **Pomieszczenia kawiarni w budynku ul. Świdzinskiego 4, 33-380 w Krynicy-Zdroju**
Nazwa obiektu lub robót: **Kompleks K-5752, przy ul. Świdzinskiego 4, 33-380 w Krynicy-Zdroju**
Lokalizacja: **33-380 Krynica Zdrój ul. Swidzinskiego 4**
Zamawiający: **Samodzielny Publiczny ZOZ 33-380 Krynica Zdrój ul. Swidzinskiego 4**

Przedmiar robót

Nr	Kod pozycji	Opis robót	Jm	Liczba
	Kosztorys	Remont pomieszczeń kawiarni		
1	Rozdział	Rozdział		
1.1	Element	Roboty rozbiórkowe		
1.1.1	KNRW 401/1216/1	Zabezpieczenie podłóg folią		
	Obliczenie:			
		22+90+51,3-23,017	140,283	
		RAZEM:	140,283	m2 140,283
1.1.2	KNRW 401/819/2	Ułożenie płyt pilśniowych twardych - zabezpieczenie posadzek	m2	140,283
1.1.3	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych		
	Obliczenie:			
		9,12*1,46+6,60*1,47	23,017	
		RAZEM:	23,017	m2 23,017
1.1.4	DC 19/708/1	Przygotowanie podłoża posadzki - frezowanie	m2	23,017
1.1.5	KNR 929/216/1	Demontaż rusztu krzyżowego obudowy sufitu podwieszonego z płyt gipsowo-kartonowych, przy powierzchni demontażu do 5 m2, rozstaw profili do 50 cm	m2	163,300
1.1.6	Kalkulacja indywidualna	Demontż instalacji kanałów wentylacji mechanicznej (rozebranie części kanałów - kolizje z nowym rozkładem sufitu)	kpl	1,000
1.1.7	KNNR 7/702/2	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych, sufity z rastami 600x600 mm	m2	
1.1.8	KNR 401/1202/8	Zmycie starej farby ze ścian		
	Obliczenie:			
		(5,36+6,53)*2*2,80-(3,45*2,80)-(1,88*2,10)	52,976	
		(5,75+9,59)*2*2,80-(3,45*2,80)-(1,47*2,05)	73,231	
		(5,17+3,90)*2,80*2-(1,47*2,05)	47,779	
		(5,75+8,90)*2*2,85-(1,45*2,05)-(1,88*2,10)-(1,10*2,05)	74,330	
		RAZEM:	248,316	m2 248,316
1.1.9	KNR 401/313/2	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł, z wykuciem bruzd dla belek (sala taneczna - sala restauracyjna)		
	Obliczenie:			
		2,40*0,50*0,30	0,360	
		RAZEM:	0,360	m3 0,360
1.1.10	TZKNBK 3/301/25	Betonowanie różnych oddzielnych elementów - poduszki, wykonywanych na placu budowy w formach rozbieralnych (bez wykonania form i osadzenia elem. w miejscu przeznaczenia)		
	Obliczenie:			
		0,35*0,15*0,15*2	0,016	
		RAZEM:	0,016	m3 0,016
1.1.11	KNR 401/313/4	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł, dostarczenie i obsadzenie belek stalowych, do I NP 160 mm		
	Obliczenie:			
		2,40*2	4,800	
		RAZEM:	4,800	m 4,800
1.1.12	KNR 401/313/6	Obmurowanie belek stalowych	m	4,800
1.1.13	KNR 401/703/3	Umocowanie siatek tynkarskich, siatka "Rabitz" na stopkach belek	m	4,800
1.1.14	KNR 401/704/2	Gruntowanie zaprawą cementową powierzchni ceglanych, betonowych lub z płyt wiórowych		
	Obliczenie:			
		4,80*0,8	3,840	
		RAZEM:	3,840	m2 3,840
1.1.15	KNR 401/704/3	Wypełnienie zaprawą cementową oczek siatki cięto-ciągniętej	m2	2,840
1.1.16	KNR 401/212/3	Roboty rozbiórkowe, elementy betonowe zbrojone (ściana żelbetowa pod wykonanym nadprożem)		
	Obliczenie:			
		2,10*1,8*0,35	1,323	
		RAZEM:	1,323	m3 1,323
1.1.17	KNR 401/212/3	Roboty rozbiórkowe, elementy betonowe zbrojone (ściana żelbetowa pomiędzy salą restauracyjną a zapleczem)		
	Obliczenie:			
		(1,41*2,55)*0,30	1,079	
		RAZEM:	1,079	m3 1,079

Nr	Kod pozycji	Opis robót	Jm	Liczba
1.2	Element	Roboty ogólnobudowlane naprawcze		
1.2.1	KNR 401/708/3 (1)	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III na ościeżach (na podłożach z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów), tynk cementowo-wapienny, ościeża szerokości do 40' cm		
	Obliczenie:			
		2,5+2,5+1,88	6,880	
		1,41+2,55+2,22	6,180	
		RAZEM:	13,060	m
1.2.2	KNR 401/705/8 (1)	Wykonanie pasów tynków zwykłych kategorii III na zamurowanych bruzdach na murach z cegieł lub ścianach z betonu, bruzdy z przewodami elektrycznymi, pas do 20' cm	m	111,000
1.3	Element	Roboty wykończeniowe sufitu - panele sufitowe, sufit malowany i sufity kasetonowe 60x60		
1.3.1	Kalkulacja indywidualna	Sufitowe lamele drewnopodobne na podkładzie z filcu zgodnie z projektem		
	Obliczenie:			
		1,93*5,75	11,098	
		1,93*4,45	8,589	
		RAZEM:	19,687	m2
1.3.2	NNRNKB 202/2030/1	Sufity podwieszone na ruszcie metalowym, 1-warstwowe zgodnie z projektem		
	Obliczenie:			
		2,43*5,17	12,563	
		RAZEM:	12,563	m2
1.3.3	KNR 202/815/6	Gładź gipsowa na sufitach	m2	12,563
1.3.4	NNRNKB 202/1134/1 (2)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie poziome	m2	12,563
1.3.5	KNR 202/1505/3	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne kolor kaki zgodnie z projektem	m2	12,653
1.3.6	Kalkulacja indywidualna	Listwa przysufitowa, osłona karnisza zgodnie z projektem SZ1	m	7,800
1.3.7	Kalkulacja indywidualna	Listwa zapobiegającej przebijaniu światła zgodnie z projektem SZ 2	m	27,000
1.3.8	Kalkulacja indywidualna	Listwa zapobiegającej przebijaniu światła. zgodnie z projektem SZ 3	m	54,000
1.3.9	NNRNKB 202/2702/1	Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych, profile poprzeczne długości 60' cm 9 (przyjęto ponowny montaż zdemontowanego sufitu z uwzględnieniem 50% nowych płyt) R = 1,000 M = 0,50 = 0,500 S = 1,000		
	Obliczenie:			
		163,30-19,687-12,563	131,050	
		RAZEM:	131,050	m2
1.4	Element	Zabudowy z płyt GK na ścianach		
1.4.1	NNRNKB 202/2027/3	Okladziny z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na ścianach, na ruszcie metalowym 50	m2	24,500
1.5	Element	Roboty wykończeniowe ściany		
1.5.1	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe - ściany	m2	248,316
1.5.2	KNR 401/1204/8	Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku	m2	248,316
1.5.3	TZKNBK 15/801/1	Przygotowanie podłoża gipsem, szlifowanie	m2	248,316
1.5.4	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem	m2	248,316
1.5.5	KNNR 2/1406/4	Farba natrysk z podkładem - okładzina natryskowa zgodnie z projektem	m2	75,000
1.5.6	KNR 401/1204/2	Malowanie farbami ceramicznymi NCS S 6020-G70Y	m2	140,000
1.5.7	Kalkulacja indywidualna	Nalożenie na ścianę żywicy w kolorze czarnym		
	Obliczenie:			
		1,75*2,85	4,988	
		RAZEM:	4,988	m2
1.5.8	KNNR 2/1406/2	Tapetowanie tapetą - kolekcja wallcovering winyl pionowa struktura prążek warstwa wierzchnia winylu	mb	40,000
1.6	Element	Elementy wyposażenia ścian lustra		
1.6.1	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż luster w ramach sztukaterskich zgodnie z projektem	kpl	3,000
1.7	Element	Elementy wyposażenia ścian panele dekoracyjne		
1.7.1	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż paneli dekoracyjnych ze stali nierdzewnej zgodnie z projektem	kpl	4,000
1.7.2	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż - panel ścienny dekoracyjny 3D, lamel MDF Z OKLEINĄ IMITUJĄCĄ DREWNO W DĘBOWYM KOLORZE NA CZARNYM FILCU 265x30 cm zgodnie z projektem	szt	30,000
1.7.3	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż okładzin ściennych imitujących deski. Kolor: HW30-04 Podłoże: TEKSTYLNO-TKANE zgodnie z projektem	mb	15,000

Nr	Kod pozycji	Opis robót	Jm	Liczba
1.8	Element	Roboty wykończeniowe posadzki		
1.8.1	NNRNKB 202/1134/1 (1)	Grunтовanie podłóży, powierzchnie poziome	m2	23,017
1.8.2	NNRNKB 202/1130/2 (2)	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, grubość 5 mm, powierzchnia ponad 8 m2	m2	23,017
1.8.3	NNRNKB 202/1130/3 (2)	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 mm	m2	23,017
1.8.4	NNRNKB 202/1134/1 (1)	Grunтовanie podłóży, powierzchnie poziome pod pasy wykładziny dywanowej	m2	23,017
1.8.5	KNR 202/1113/2 (1)	Posadzki z wykładzin tekstylnych zgodnie z projektem (wykładzina dywanowa igłowa)	m2	23,017
1.8.6	KNNR 7/507/4	Drobne elementy aluminiowe, progi i listwy progowe	m	8,000
1.8.7	KNNR 4/142/3	Drzwiczki rewizyjne 200x250 mm	kpl	3,000
1.9	Element	Czyszczenie istniejących posadzek		
1.9.1	TZKNBK 15/701/2	Mycie i czyszczenie związane z robotami malarskimi czyszczenie, mycie posadzek kamiennych - posadzki istniejące	m2	140,283
1.10	Element	Wywóz gruzu i materiałów z demontaż		
1.10.1	KNR 401/108/10	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km	m3	5,250
1.10.2	KNR 401/108/9	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi do 1 km	m3	5,250
1.10.3	Kalkulacja indywidualna	Opłata za składowanie na wysypisku		
	Obliczenie:			
		5,25*1,65	8,663	
		RAZEM:	8,663 t	8,663
1.11	Element	Roboty naprawcze na zapleczu po przeróbkach instalacyjnych (instalacje elektryczne)		
1.11.1	Kalkulacja indywidualna	Roboty naprawcze na zapleczu po przeróbkach instalacyjnych (instalacje elektryczne, montaż licznika elektrycznego)	kpl	1,000